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er dan 20 jaar aan pro]ectplanning, ontwikkeling
lijke en kunstzinnige speeltoestellen en
|eeftijdsgroepen. Met deze schat aan

iteit scheppen wij ideale omgevingen voor
ses, toveraar,
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en productie van avontuur!
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Onder meer bij thematische speeltoestellen worden beeldondersteunende

ast. Wij willen belevingswerelde
de kleine gebruikers stimuleren zodat ook ‘
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k nog gespreksstof oplevert.

kleuraccenten toegep n bouwen en met vele
details de ontdekkingsdrang van |

het bezoek aan de speelplaats thuis 00

s dienen hun wensen en ideeén terug te vinden in

Kinderen en opdrachtgever
deel uitmaken van het

het resultaat en daarbij het gevoel te hebben, dat ze

geheel.
bepalend voor onze inzet. Ook voor
pvang, werken wij

schikbare ruimte, in

s niet
bijvoorbeeld in de kindero
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schikbare budget.

De grootte van het project i

Kleine opperviakken, zoals

aan passende oplossingen en VvOoors

overeenstemming met de doelgroep en het be




Inhoud

Boerderij
Eekhoorntjesburcht

Bezige bijties

Expeditie naar de noordpool

Het wilde westen

Onderwaterwereld
Mijngroeven

Piratenschepen
Vikingschepen

Vliegtuigen en ruimtestations
Treinen

Stadscoulissen

Dwergen, kobolds en dwergen

Zee- en oeverlandschappen

Safari en jungle .u.:

Sprookjes

Robin Hood

Romeinen, Kelten en Slavische volken
Ridderburchten

Grote dieren




e houtsoorten heeft
robiniahout €€ lijke positie op het
gebied van duurzaamheid tegen abiotische en
biotische invioeden. In de Norm EN 350-2 zZijn
de houtsoorten volgens duurzaamheidsk\asse

'mgedee\d. Robinia pseudo acacia is de
Europa gecu\tiveerde houtsoort met
klasse Il
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. Spi(eEIuropese) bossen. Fit
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Kwaliteit

@ Staanders:
Natuurlijk gegroeide staanders, spintvrij geslepen
en geschuurd, zonder lazuur (onbehandeld).

@ Platformen, daken/wanden, onderslagbalken:
robinia of eikenhout

@ Netten en touwen:
Herculestouw

® Verbindingen:
Draadeinden A2 met zelfborgende moeren en
- afdekkappen
oy Alle schroeven in roestvast staal

@ Kleuraccenten:
Natuurlijke olién en wateroplosbare natuurkleuren

i!-.l
o ™ @ Garantietermijnen bij regelmatig onderhoud:
! ‘: 12 jaar voor houtrot op alle houten onderdelen
A iy 5 jaar voor alle aanbouwdelen zoals glijpanen, netten,

kettingen
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Projectplanning

Het ontwerp van een speelplek begint met de analyse
van de ruimtelijke context. Ook wordt rekening
gehouden met speciale wensen, beelden en ideeén
van de opdrachtgever. Zo kunnen gemeenschappelijke
projecten ontstaan. In een persoonlijk gesprek worden
de bijzonderheden van het project verder worden
besproken.

Door middel van tekeningen op schaal, plattegronden
en aanzichtstekeningen en/of beeldmateriaal worden
de ontwerpen duidelijk inzichtelijk gemaakt.

Wenst u onze speeltoestellen in uw ontwerp op te
nemen, stellen wij u graag de dwg tekeningen ter
beschikking.
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spielart GmbH

managing directors:

Manuela Schwabe | Ralf Werner

HRB 502487 commercial register B Jena
VAT no. DE259463149

Muhlgasse 1/OT Laucha

D-99880 Horsel/Thiringen

Tel.: +49(0)3622/401120-0
Fax: +49(0)3622/401120-90
Email: info@spielart-laucha.de
Web: www.spielart-laucha.de

Goede Speelprojecten B. V.
Kraaivenstraat 23-12

NL-5048 AB Tilburg

Tel.:  (013)-455 1605

Email: goede@speelprojecten.nl

Web: www.speelprojecten.nl

Goede Speelprojecten

bvba

Brusselstraat 51

B-2018 Antwerpen

Tel.:  (03) 482 4067

Email: goede@speelprojecten.be
:  www.speelprojecten.be




De genoemde leeftiiden bij de
doelgroepen zijn indicatief. Vele
toestellen kunnen aan de leeftijd van de
gebruikers aangepast worden. Voor hele
jonge kinderen wordt aanbevolen om ze
onder toezicht te laten spelen.
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»Bienengliick®, St. Parre au Tertré, Frahkreich
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»Expedition zum Nordpol*, Magdeburg
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~Zeche Caroline“, Holzwickede
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Piratenschiff Robinson Crusoe, L37 5] 30m | 11.1x222m
Shall Bay, Schottland
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: Schiffsausstattung, Ketteler Hof, Haltern
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Airport op en Heden, Luxemburg
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Zwergenland®, Magdeburg










»Fairy Tale Castle* - Ty Lakes, UK
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KiTa Pusteblume, Laucha




Rotehornpark, Magdeburg
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,Gardaland” - Casteln'uovo del Garda, Italien
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,ROmer & Kelten;‘ Schaurﬁbergplateau Tholey-
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Slawensiedlung' Spandauer Burgwall, Berlin
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Ritterburg Monheim, Deutschland
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Description
Eskimo Estate

Polar Station

Space Station

Rocket Tower
Dragon Friedolin
Joe's Goldmine
Western Town
Western Hotel
Goldminer‘s Cabin
Town Backdrop

Shaft Tower Plant
Indian Village

Play Tower

Fairytale Tower
Home of the Forest Goblins
Witch's Cottage
Bee's Villa

Western Fort

Train Station Scenery
Princess Heiderose
Farm House

Squirrel in the Forest
Fire Station

Climbing Stork

Robin Hood Camp
Pirat Kurt's Hut
Wendyhouse Gnome Kitchen
Wendyhouse Sheriff
Mother Hulda‘s House
Small Jungle Hut
Desert Building Site
Witch's Hut

House of the Dragon-Fly
Small Farm House
Lemonade Tin

Toad Stool Seat
Rocking Chair

Snail‘'s Meeting Point
Indian Meeting Point
Mutated Erna
Balancing Snake
Corn Stilts

Cactus Forest
Greeting Eskimo
Neptune

Treasure Chest
Pirate Ship

Polar Ship

Robinson Crusoe
Robber's Ship
Piranha

Viking Ship

Pirate Ship
Underwater World
Nautilus in Combat
Viking Ship

Amazon Steamboat
Stranded Ship
Slide-Manni

Chicken Erna

Knight Schnautz
Anteater in the Anthill
Whale Skeleton
Dwarf Distorting Mirror
Elvis in Rabbit's Heaven
Mail Coach

Tired Fridolin

L

Description
Stake

Covered Wagon
Slide Barrow

Small Horse
Woodlander
Nostalgic Locomotive
Cunductor Jupp
Zebra

Lying Lion

Merry Martha
Ollifant

Swan Family
Astonished Stork
Firefighting Plane
Abandoned Jeep
Small Ram

The Hungry Fox
Manta

Jeep Ranger
Frightened Pig
Dormant Bjérn
Sleeping Sheep
Flying Emma

Fire Truck

Small Airport
Narrow-Gauge Railway
Tractor with Trailer
Small Retro Engine
Giant Squirrel
Climbing dragonfly
Shark

Hedgehog Ivan
Harvester

Climbing Pig

Old Fire Truck

Blue Whale
Fairytale Treehouse
Treehouse
Treehouse
Treehouse

Forest Treehouse
Roman Treehouse
Celtic Treehouse
Small Witch's Treehouse
Witch's Treehouse
Bumblebee Bernd
Western Saddle
Small Fire Truck
Jiggle Scooter
Sleeping Queen
Chef de Cuisine
Happy Squirrel
Jiggle Fly
Safetycar

Swing with Toucan
Catapult Swing
Double Swing

Bee Seesaw
Gnomeland

Castle of Dragon
Giant Castle Salaise
Raven Castle
Rapunzel‘s Tower
Castle Luxembourg
Gnome Castle
Fortress House

[
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20
18
18
20
63
32
32
47
49
10
49
43
43
34
49
40
62
22
47
11
16
41
32
34
31
32
11
25
13
63
64
64
11
64
35
23
65
65
65
66
66
58
58
66
66
15
21
33
33
55
55
12
44
30
48
58
45
15
37
36
38
53
53
61
41

60
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